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Niin selvää kuin olla voi: Raamattu on selvä
Tempauksen suhteen... Miksi kaikki väittely?

As Plain As It Gets: The Bible Is Clear On The Rapture… So Why All The
Debate?

By Skip Heitzig, February 7, 2024

Luvussa 1.Ts. 4 sanotaan: "...sitten 
meidät, jotka olemme elossa, jotka 
olemme jääneet tänne, temmataan 
yhdessä heidän kanssaan pilvissä 
Herraa vastaan yläilmoihin; ja niin 
me saamme aina olla Herran 

kanssa. Niin lohduttakaa siis toisianne näillä sanoilla." (jakeet 17-18). 
Tämä on Uuden Testamentin klassisesta kohdasta, joka käsittelee 
seurakunnan Tempausta, kun Jeesus tulee hakemaan meitä ennen 
Ahdistusta.

Saatat sanoa: "Hetkinen, en lukenut sanaa tempaus (engl. rapture) tuossa 
jakeessa." Se johtuu siitä, että et lue oikeaa käännöstä. Latinalaisessa 
Vulgatassa on sana rapio, josta tulee englannin sana rapture, joka 
tarkoittaa tarttua, viedä heti pois, siepata tai ottaa.

Kreikkalaisessa Uudessa Testamentissa sana on harpazó. Se on sana, joka 
aiheuttaa kaikki ongelmat ja väittelyt. Se tarkoittaa kiinni ottamista, 
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väkisin ottamista, pois nappaamista, kiskaisemista, sieppaamista tai 
vetämistä. Harpazó esiintyy Uudessa Testamentissa 13 jakeessa. Sitä on 
käytetty kuvaamaan sutta, joka sieppaa lampaan (Joh. 10:12), ja jakeessa 
Mt. 11:12 kuvaamaan valtakunnan äkillistä väkisin ottamista.

Viisi kertaa harpazó viittaa ihmisen yliluonnolliseen siirtämiseen paikasta 
toiseen. Paras käännös on siis temmaista välittömästi, viedä pois lähes 
väkivaltaisesti ja sijoittaa jonnekin muualle. Luvussa Apt. 8 sanotaan: "Ja 
kun he olivat astuneet ylös vedestä, tempasi Herran Henki Filippuksen 
pois, eikä hoviherra häntä enää nähnyt" (jae 39). Apostoli Paavali sanoo, 
että hänet "temmattiin paratiisiin" (2. Kor. 12:4). Molemmilla kerroilla 
kyse on samasta sanasta, joka tarkoittaa, että heidät siirrettiin 
yliluonnollisesti paikasta toiseen.

Vertaa tätä Vanhan Testamentin kahteen mieheen, jotka Jumala otti 
yliluonnollisesti taivaaseen: Eenok (1.Moos. 5:24) ja Elia (2.Kun. 2:11).

Kenneth Wuest, joka oli kreikankielen professori Moody Bible 
Institute'ssa, teki neljän niteen mittaisen sarjan sanatutkimuksia 
kreikankielisestä Uudesta Testamentista. Siinä hän laajensi jakeen 1.Ts. 
4:17 kaikin kreikankielen vivahtein antaakseen meille parhaan 
merkityksen: 

"Then as for us who are living and we who are left behind, together with 
them we shall be snatched away forcibly in [masses of saints having the 
appearance of] clouds for a welcome-meeting with the Lord in the lower 
atmosphere (Sitten mitä tulee meihin elossa oleviin, jotka olemme jääneet
jälkeen, niin meidät temmaistaan yhdessä heidän kanssaan väkisin pois 
[pilvien näköisissä pyhien suurissa joukoissa] tervetulotapaamista varten 
Herran kanssa alemmassa ilmakehässä.)" 

Sen selvemmäksi se ei tule. Meidät temmataan välittömästi ylös 
tapaamaan Herraa ilmassa ja sitten olemme Herran kanssa.

Kun Jeesus sanoi opetuslapsilleen: "Minä lähden, mutta tulen takaisin ja 
otan teidät tyköni", he eivät ymmärtäneet sitä. Mutta koko Uuden 
Testamentin täydellisen ilmoituksen ansiosta, mukaan lukien kaikki kirjeet 



ja Ilmestyskirja, me tiedämme, että siinä on kaksi vaihetta: Tempaus ja 
Toinen Tulemus. Ja nyt puhumme ensimmäisestä vaiheesta.

1.Kor. 15:51-51: sanoo:  “Katso, minä sanon teille salaisuuden: emme 
kaikki kuolemaan nuku, mutta kaikki me muutumme, yhtäkkiä, 
silmänräpäyksessä, viimeisen pasunan soidessa; sillä pasuna soi, ja 
kuolleet nousevat katoamattomina, ja me muutumme.” 

Me muutumme hetkessä kuolevaisesta kuolemattomaksi, 
katoamattomaksi ja yliluonnolliseksi ja tapaamme kaikki ystävämme ja 
sukulaisemme, jotka rakastivat Jeesusta ja menivät ennen meitä.

Rakastan James Milton Black'in laulua, jota yleensä lauletaan maaseudun 
kirkoissa: “When the roll is called up yonder, I’ll be there.” Me kaikki 
olemme siellä, jos uskomme Häneen. Se on suuri toivo, jota Paavali kutsui 
seurakunnan "autuaalliseksi toivoksi" (Tt. 2:13). Toivon, että olet valmis 
tuohon tapahtumaan.
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